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距離 2.4km
ガワッパ田園コース

所要時間 30分新　和

のどかな田園風景の中を歩く平坦な
コース。小道に入って行っても、歴
史をいっぱい感じることができます。

消費エネルギー 108cal

0.7杯

0.5個

1.4杯

129kcal

0.8杯

0.5個

1.6杯

151kcal

0.9杯

0.6個

1.9杯
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（200㎖）
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体　重 50㎏ 60㎏ 70㎏

きれいな庭園が
見られます

夏はせせらぎの涼しげ
な音色に癒されます

棒の鶴バス停を過ぎて
ここで左へ折り返し

棒の鶴
自治公民館
●

棒の鶴
バス停

新和町民●
センター

ガワッパの伝説あり

〒

￥GS
●

三つの門をくぐると
立派な本堂があります

西福寺


